城东区餐饮油烟、噪声监测项目
的询价文件

采购项目名称：城东区餐饮油烟、噪声监测服务项目
采   购  人 ：西宁市生态环境局城东区生态环境局
2025年3月

目录
第一部分 询价公告	3
第二部分 供应商须知前附表	5
第三部分 供应商须知	7
一、说明	7
二、询价文件说明	7
三、响应文件的编制	8
四、响应文件的递交	9
五、询价过程	10
六、确定成交供应商	10
七、授予合同	10
八、询价活动终止	11
九、其他	11
第四部分 响应文件格式	12

[bookmark: _Toc10494][bookmark: _Toc1409][bookmark: _Toc464136611][bookmark: _Toc20105]第一部分  询价公告
西宁市生态环境局城东区生态环境局（以下均简称“采购人”）的委托，拟对城东区餐饮油烟、噪声监测服务项目进行询价，现予以公告，欢迎符合条件的供应商前来参加。
	采购项目名称
	城东区餐饮油烟、噪声监测服务项目

	采购方式
	询比采购

	采购预算控制
额度
	49500.00元

	项目分包个数
	无

	采购要求
	采购第三方技术服务单位，具体内容详见询价文件。

	供应商资格条件
	1.符合《政府采购法》第22条规定，并提供下列材料：
1.1投标人的营业执照或事业单位法人证书等证明文件，自然人的身份证明。
[bookmark: _GoBack]1.2依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。（提供投标企业经第三方出具2025年度3个月纳税和社保缴纳凭证）。
1.3具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
1.4参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
1.5供应商须具有CMA认定资质。
1.6具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。
2.本项目不接受以联合体方式进行投标；
3.经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”网站查询截图，时间为投标截止时间前20天内）
4.供应商营业执照经营范围内需包含本次询价的经营范围，并在人员、设备及资金等方面具有相应的服务能力。
5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消询价资格；

	公告发布时间
	2025年3月26日

	获取询价文件方式
	供应商登录西宁市城东区人民政府官网https://www.zcygov.cn/在线获取采购文件

	获取询价文件时应提供材料
	有效的营业执照副本、授权委托书或介绍信、被授权人的身份证复印件；以上资料，除原件外须加盖公章，采购人留存备案。

	提交响应文件截止时间
	2025年4月03日上午10：30（北京时间）城东区人民政府201室

	响应文件开启时间
	2025年4月03日上午10：30（北京时间）城东区人民政府201室

	提交响应文件地点
	西宁市城东区昆仑东路188号 城东区人民政府201室

	采购人及联系人电话
	采购单位：西宁市生态环境局城东区生态环境局
联系人：吴先生
联系电话：0971-8140110
联系地址：西宁市城东区昆仑东路188号

	其他事项
	1.本项目不接受联合体投标
2.本项目询价公告在西宁市城东区人民政府官网发布。

[bookmark: _Toc464136612][bookmark: _Toc3201][bookmark: _Toc5859]

[bookmark: _Toc14821]第二部分   供应商须知前附表
	序号
	内容

	1
	采购项目名称
	城东区餐饮油烟、噪声监测服务项目

	2
	采购人
	西宁市生态环境局城东区生态环境局

	3
	采购方式
	询价采购

	4
	评分办法
	综合评分法

	5
	采购预算控制额度
	49500.00元

	6
	项目分包个数
	无

	7
	采购要求
	采购第三方技术服务单位，具体内容详见询价文件。

	8
	供应商资格条件
	1.符合《政府采购法》第22条规定，并提供下列材料：
1.1投标人的营业执照或事业单位法人证书等证明文件，自然人的身份证明。
1.2依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料。（提供投标企业经第三方出具2025年度3个月纳税和社保缴纳凭证）。
1.3具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。
1.4参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。
1.5供应商须具有CMA认定资质。
1.6具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。
2.本项目不接受以联合体方式进行投标；
3.经信用中国（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询后，列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的，取消投标资格。（提供“信用中国”网站查询截图，时间为投标截止时间前20天内）
4.供应商营业执照经营范围内需包含本次询价的经营范围，并在人员、设备及资金等方面具有相应的服务能力。
5.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的政府采购活动。否则，皆取消询价资格；

	9
	递交响应文件方式
	现场递交，不接受邮寄投标。

	10
	提交响应文件截止时间
	2025年4月03日上午10：30（北京时间）城东区人民政府201室

	11
	响应文件开启时间
	2025年4月03日上午10：30（北京时间）城东区人民政府201室

	12
	提交响应文件地点
	西宁市城东区昆仑东路188号 城东区人民政府201室

	13
	答疑澄清方式
	采用现场答疑。供应商须提供准确的联系方式（手机和固定电话），应在规定的时间内到达评审现场进行答疑澄清，如在规定的时间内联系无果或未按时到达的，视同放弃答疑。

	14
	合同签订有效期
	自成交公告发出之日起30日内与采购人签订服务合同

	15
	询价有效期
	询价有效期为自询价开始之日起60个日历日

[bookmark: _Toc464136613][bookmark: _Toc325725997]
[bookmark: _Toc924]

[bookmark: _Toc22211][bookmark: _Toc14943][bookmark: _Toc24622][bookmark: _Toc376936728][bookmark: _Toc464136614]第三部分 供应商须知
[bookmark: _Toc4084][bookmark: _Toc1857][bookmark: _Toc13764]一、说明
[bookmark: _Toc464136615][bookmark: _Toc17866][bookmark: _Toc26944][bookmark: _Toc376936729][bookmark: _Toc22932][bookmark: _Toc325725998][bookmark: _Toc9770]1.适用范围
本次采购依据采购人的采购计划，仅适用于本询价文件中所叙述的项目。
[bookmark: _Toc21998][bookmark: _Toc325725999][bookmark: _Toc376936730][bookmark: _Toc31556][bookmark: _Toc23235][bookmark: _Toc15185][bookmark: _Toc464136616]2.采购方式、合格的供应商
2.1本次采购采取询比采购方式。
[bookmark: _Toc376936731][bookmark: _Toc8820][bookmark: _Toc464136617][bookmark: _Toc8805][bookmark: _Toc32499][bookmark: _Toc17749][bookmark: _Toc325726000]2.2合格的供应商：详见供应商须知前附表
3.询价费用
[bookmark: _Toc18155][bookmark: _Toc325726001][bookmark: _Toc376936732]供应商应自愿承担与参加本次询价有关的费用。采购人对供应商发生的费用不承担任何责任。
[bookmark: _Toc16547][bookmark: _Toc10909]二、询价文件说明
[bookmark: _Toc376936733][bookmark: _Toc464136618][bookmark: _Toc325726002][bookmark: _Toc14153][bookmark: _Toc30927][bookmark: _Toc28836][bookmark: _Toc10649]4.询价文件的构成
4.1询价文件包括：
（1）询价公告
（2）供应商须知前附表
（3）供应商须知
（4）采购项目合同书
（5）响应文件格式（相关附件）
（6）采购项目要求
（7）询价过程中发生的澄清、变更和补充文件
4.2 供应商应认真阅读询价文件中列出的事项、格式、条款和要求等内容。如果供应商未按询价文件要求提交全部资料，或者对询价文件未作出实质性响应的，将视为无效响应。
[bookmark: _Toc325726003][bookmark: _Toc376936734][bookmark: _Toc20076][bookmark: _Toc6482][bookmark: _Toc3451][bookmark: _Toc464136619][bookmark: _Toc781]5.询价文件的质疑
供应商对询价文件有异议的，应在提交首次响应文件截止时间至少1日前以书面形式提出（不接受匿名异议），采购代理机构在收到供应商的书面异议后视情况予以答复，如有变更在西宁市城东区人民政府管网发布公告，告知本项目的所有潜在供应商。
[bookmark: _Toc23340][bookmark: _Toc3668][bookmark: _Toc5534][bookmark: _Toc325726005][bookmark: _Toc376936736]三、响应文件的编制
[bookmark: _Toc325726006][bookmark: _Toc9674][bookmark: _Toc21350][bookmark: _Toc464136621][bookmark: _Toc13057][bookmark: _Toc8296][bookmark: _Toc376936737]6.响应文件的语言及度量衡单位
6.1供应商提交的响应文件以及供应商与采购人就此询价发生的所有来往函电均应使用简体中文。
6.2 除询价文件中另有规定外，响应文件所使用的度量衡单位，均须采用国家法定计量单位。
6.3附有外文资料的，须翻译成中文并加盖供应商公章，如果翻译的中文资料与外文资料存在差异和矛盾时，以中文资料为准。其准确性由供应商负责。
[bookmark: _Toc31819][bookmark: _Toc430937642][bookmark: _Toc464136622][bookmark: _Toc32010]7.投标报价及币种
7.1报价为询价总价。报价必须包括：人员工资、保险费用、手续费、培训费及不可预见费等全部费用。
7.2报价应注明有效期，有效期应与询价有效期一致。
7.3供应商应根据询价文件规定的格式完整填写所有内容，并保证所提供的全部资料真实可信，自愿承担相应责任。
7.4最终报价为成交价，即成交后在合同有效期内价格不变。
7.5投标币种是人民币。
[bookmark: _Toc22044][bookmark: _Toc464136624][bookmark: _Toc32704][bookmark: _Toc376936744][bookmark: _Toc19052][bookmark: _Toc24370][bookmark: _Toc325726013]8.有效期
询价有效期为自询价开始之日起60	个日历日
[bookmark: _Toc21342][bookmark: _Toc376936739][bookmark: _Toc464136625][bookmark: _Toc31915][bookmark: _Toc22010][bookmark: _Toc325726008][bookmark: _Toc16445]9.文件构成
    供应商应提交相关证明材料，编写的响应文件须包括以下内容（格式详见询价文件第五部分内容）：
（1）响应文件封面
（2）响应文件目录
（3）投标函
（4）报价一览表
（5）人员配置
（6）法定代表人证明书
（7）法定代表人授权书
（8）供应商承诺函
（9）供应商诚信承诺书
（10）资格证明材料
（11）缴纳税收和社会保障资金证明
（12）具备履行合同所必须的设备和专业技术能力证明
（13）无重大违法记录声明
（14）相关类似业绩
（15）项目管理及实施方案
（16）供应商认为在其他方面有必要说明的事项
（17）供应商最终报价表
[bookmark: _Toc3951][bookmark: _Toc373392580][bookmark: _Toc16453][bookmark: _Toc412617729][bookmark: _Toc1185][bookmark: _Toc11377][bookmark: _Toc464136626]注：询价文件要求签字、盖章的地方必须由供应商的法定代表人或委托代理人按要求签字、盖章；供应商提供的扫描（或复印）件均需加盖公章。供应商须按上述内容、顺序和格式编制响应文件，并按要求编制目录、页码。
10.响应文件编印和签署
10.1供应商须提交一式三份响应文件（（1份正本、1份副本和相应的电子文档1份），每份响应文件须清楚地标明“正本”或“副本”等字样。若发生正本和副本不符，以正本为准。响应文件统一使用A4幅面的纸张印制，左侧胶装，其他方式装订的响应文件一概不予接受。
10.2响应文件的正、副本均需打印，并由供应商的法定代表人或委托代理人按要求签字、盖章。
[bookmark: _Toc15102][bookmark: _Toc412617730][bookmark: _Toc376936748][bookmark: _Toc371090029]10.3响应文件中不得行间插字、涂改或增删，如有修改错漏处，须由供应商法定代表人或其委托代理人签字。
[bookmark: _Toc20967]10.4要求投标人提交电子标书一份，电子文档采用光盘或U盘制作（U盘制作的电子文档为不可修改文档：PDF格式）。
[bookmark: _Toc26758]四、响应文件的递交
[bookmark: _Toc325726016][bookmark: _Toc373392582][bookmark: _Toc1176][bookmark: _Toc785][bookmark: _Toc23823][bookmark: _Toc412617731][bookmark: _Toc464136627][bookmark: _Toc14034]11.响应文件的密封和标记
11.1响应文件正、副本应分别封装于不同的密封袋内，密封袋上应分别标上“正本”“副本”字样，并按标明采购项目编号、采购项目名称、供应商的名称、包号等。
11.2响应文件均应：
（1）按“供应商须知前附表”中注明的时间、地址送达；
（2）响应文件密封袋应当密封，没有破损。
11.3如果供应商未按第13．1－13．2条要求将响应文件密封或在密封袋上加写标记的，采购人将不予受理。
11.4电报、电话、传真形式投标的，采购人概不接受。
[bookmark: _Toc822][bookmark: _Toc22664][bookmark: _Toc464136628][bookmark: _Toc376936749][bookmark: _Toc371090030]12.提交响应文件截止时间、地点
12.1文件提交的截止时间及地点详见“供应商须知前附表”。
[bookmark: _Toc376936750][bookmark: _Toc325726019][bookmark: _Toc464136629][bookmark: _Toc5644][bookmark: _Toc9147]12.2采购人将拒绝接受在提交响应文件截止时间之后送达的响应文件。
[bookmark: _Toc7668][bookmark: _Toc9612]五、询价过程
[bookmark: _Toc15630][bookmark: _Toc11938][bookmark: _Toc464136630][bookmark: _Toc14904][bookmark: _Toc26723]13.询价过程
13.1采购代理机构按询价文件中确定的时间和地点组织本项目的询比活动。供应商应由其法定代表人或委托代理人参加。
13.2对不同文字文本响应文件的解释发生异议的，以中文文本为准。
[bookmark: _Toc376936752][bookmark: _Toc464136631][bookmark: _Toc325726021][bookmark: _Toc19030][bookmark: _Toc18107]13.3有专人记录，并存档备查。
[bookmark: _Toc376936756][bookmark: _Toc325726025][bookmark: _Toc6689][bookmark: _Toc464136635][bookmark: _Toc2901][bookmark: _Toc25371][bookmark: _Toc2506]六、确定成交供应商
[bookmark: _Toc12817][bookmark: _Toc376936759][bookmark: _Toc25759][bookmark: _Toc325726028][bookmark: _Toc2963][bookmark: _Toc464136637][bookmark: _Toc2346][bookmark: _Toc325726027]14.成交通知
14.1采购人应当在成交供应商确定后，在西宁市城东区人民政府官网公告成交结果。
[bookmark: _Toc5556][bookmark: _Toc18063][bookmark: _Toc464136638][bookmark: _Toc376936758]14.2成交公告发出后，采购人改变成交结果的，或者成交供应商无正当理由放弃成交项目的，依法承担法律责任。
[bookmark: _Toc27090][bookmark: _Toc17496]七、授予合同
[bookmark: _Toc376936760][bookmark: _Toc28394][bookmark: _Toc14768][bookmark: _Toc464136639][bookmark: _Toc325726029][bookmark: _Toc21032][bookmark: _Toc921]15.签订合同
[bookmark: _Toc325726030][bookmark: _Toc376936761]15.1采购人与成交供应商应当在成交公告发出之日起30日内，按照询价文件确定的合同文本以及采购金额、采购数量、技术和服务要求等事项签订政府采购合同。
15.2采购人不得向成交供应商提出超出询价文件以外的任何要求作为签订合同的条件，不得与成交供应商订立背离询价文件确定的合同文本以及采购金额、采购数量、技术和服务要求等实质性内容的协议。
[bookmark: _Toc15624][bookmark: _Toc22442][bookmark: _Toc22376][bookmark: _Toc464136640][bookmark: _Toc896]八、询价活动终止
[bookmark: _Toc464136641][bookmark: _Toc27761][bookmark: _Toc11697][bookmark: _Toc7098][bookmark: _Toc11684][bookmark: _Toc376936762][bookmark: _Toc325726031]16.终止情形
16.1出现下列情形之一的，采购代理机构应当终止竞争性询价采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：
（1）因情况变化，不再符合规定的竞争性询价采购方式适用情形的；
（2）出现影响采购公正的违法、违规行为的；
（3）在采购过程中符合要求的供应商或者作出实质性响应的供应商不足3家的。
[bookmark: _Toc325726032][bookmark: _Toc6646][bookmark: _Toc27950][bookmark: _Toc376936763][bookmark: _Toc464136642]16.2终止询价活动后，由采购人发布终止公告并说明原因。
[bookmark: _Toc16406][bookmark: _Toc376936765][bookmark: _Toc325726034][bookmark: _Toc11362][bookmark: _Toc464136644][bookmark: _Toc25018][bookmark: _Toc19538]九、其他
其他未尽事宜，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》等法律法规的有关条款执行。
[bookmark: _Toc22858][bookmark: _Toc13845064][bookmark: _Toc430937689][bookmark: _Toc464136659]

[bookmark: _Toc27045]第四部分 响应文件格式
[bookmark: _Toc7613][bookmark: _Toc535421994][bookmark: _Toc26622][bookmark: _Toc5662_WPSOffice_Level2]附件1：询价文件封面
[bookmark: _Toc11540_WPSOffice_Level1]

正本/副本

[bookmark: _Toc22367_WPSOffice_Level2]青海省政府采购项目

[bookmark: _Toc15785_WPSOffice_Level1]询价响应文件

[bookmark: _Toc4432_WPSOffice_Level1]
采购项目名称：城东区餐饮油烟、噪声监测服务项目
[bookmark: _Toc12819_WPSOffice_Level1]
询价供应商：                           （公章）

[bookmark: _Toc30869_WPSOffice_Level1]法定代表人：               （签字并加盖法人章）

[bookmark: _Toc19868_WPSOffice_Level2]
年   月   日
[bookmark: _Toc476125034][bookmark: _Toc7871][bookmark: _Toc13845066]
附件2：响应文件目录

[bookmark: _Toc13845067][bookmark: _Toc464136648][bookmark: _Toc17238][bookmark: _Toc3470][bookmark: _Toc30269][bookmark: _Toc325726037][bookmark: _Toc376936768]格式自定
附件3：询价函
询价函
致：
我们收到（采购项目名称 ）          （项目编号）      的询价文件，经研究，法定代表人（姓名、职务）正式授权（委托代理人姓名、职务）代表供应商（供应商名称、地址）提交响应文件。
据此函，签字代表宣布同意如下：
1、我方已详阅询价文件的全部内容，包括澄清、修改条款等有关附件，承诺对其完全理解并接受。
2、询价有效期自响应之日起 60 日历日内有效。
3、我方同意按照贵方要求提供与询价有关的一切数据或资料，理解并接受贵方制定的评审办法。
4、与本询价有关的一切正式往来通讯请寄：
地址：_______________        邮编：____________
电话：_______________        传真：____________
法定代表人姓名： ___________ 职务：____________

供应商：                     （公章）
法定代表人或委托代理人：              （签字或盖章）
年     月     日

[bookmark: _Toc26950][bookmark: _Toc31069][bookmark: _Toc464136649][bookmark: _Toc5356][bookmark: _Toc13845068]
附件4：询价报价一览表

报价一览表
	项目名称

	询价报价
	大写：
小写：

	服务期

	优惠内容
	本栏供应商可自行填写

注：1.填写此表时不得改变表格形式。
2.“询价报价”为询价总价。包含委托项目实施过程中发生的全部费用，即交通费、手续费、保险费、培训费、人员工资、服务费、装备费、人员保险费、不可预见费等全部费用。
3.“服务期”是指项目实施的具体周期。
4.本次询价报价为全部的服务费。
5.询价报价不能有两个或两个以上的报价方案。

                                     供应商：        （公章）
              法定代表人或委托代理人：       （签字或盖章）
                                         年  月  日
[bookmark: _Toc457926643][bookmark: _Toc480995482][bookmark: _Toc478656841][bookmark: _Toc13845070][bookmark: _Toc5776][bookmark: _Toc413856975]
附件5：人员配置
人员配置

（1）人员配置表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	岗位
名称
	学历
	职称
	主要资历、经验及承担过的项目

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	… …

注：上表可自行延长。以上人员须提供身份证、职称证。

·

                                 供应商：       （公章）
                  法定代表人或委托代理人：       （签字）
                            年   月  日

[bookmark: _Toc14675][bookmark: _Toc13693][bookmark: _Toc464136650][bookmark: _Toc24657][bookmark: _Toc13845072]
[bookmark: _Toc325726043][bookmark: _Toc376936774]附件6：法定代表人证明书

[bookmark: _Toc324756736][bookmark: _Toc201287639][bookmark: _Toc31614][bookmark: _Toc464136651][bookmark: _Toc29201]法定代表人证明书

致：
（法定代表人姓名）现任我单位职务，为法定代表人，特此证明。

法定代表人基本情况：
性别：年龄： 民族：
地址：
身份证号码：

附法定代表人第二代身份证双面扫描（或复印）件

                                供应商：           （公章）
                          年   月   日
[bookmark: _Toc13845073][bookmark: _Toc1913]
附件7：法定代表人授权书

法定代表人授权书

致：
（供应商名称）系中华人民共和国合法企业，法定地址。
（法定代表人姓名）特授权（委托代理人姓名）代表我单位全权办理
项目的投标（询价）、答疑等具体工作，并签署全部有关的文件、资料。
我单位对被授权人的签名负全部责任。

被授权人联系电话：

被授权人（委托代理人）签字：         授权人（法定代表人）签字：       ；
职务：                            职务：                         。

附被授权人第二代身份证双面扫描（或复印）件

                             供应商：         （公章）
                            年   月   日

[bookmark: _Toc25884][bookmark: _Toc30284][bookmark: _Toc464136652][bookmark: _Toc8103][bookmark: _Toc13845074]
附件8：供应商承诺函

供应商承诺函
[bookmark: _Toc11349][bookmark: _Toc11173][bookmark: _Toc464136653]致：
关于贵方2025年   月   日开标的          (项目名称)采购项目，本签字人愿意参加投标（询价），提供采购服务要求的所有服务，并证实提交的所有资料是准确的和真实的。同时，我代表（供应商名称），在此作如下承诺：
 1.完全理解和接受询价文件的一切规定和要求；
2.若中标，我方将按照询价文件的具体规定与采购人签订采购合同，并且严格履行合同义务，按时交货，提供优质的服务。如果在合同执行过程中，发现质量、数量出现问题，我方一定尽快重新监测出具合格要求的检测报告，并承担相应的经济责任；
3、我方保证甲方在监测该服务或其任何一部分时，不受第三方提出的侵犯专利权、著作权、商标权等知识产权的起诉，若有违犯，愿承担相应的一切责任。
4、我方承诺，除询价文件中规定的服务外，所投的服务且均符合国家强制性标准。若有不实，愿承担相应的责任。
5、在整个招标（询价）过程中我方若有违规行为，贵方可按询价文件之规定给予处罚，我方完全接受。
6、若中标，本承诺将成为合同不可分割的一部分，与合同具有同等的法律效力。

                                   供应商：           （公章）
                    法定代表人或委托代理人：      （签字或盖章）
年  月  日
[bookmark: _Toc13845075][bookmark: _Toc5917][bookmark: _Toc351475542][bookmark: _Toc365019584][bookmark: _Toc376936779]
附件9：供应商诚信承诺书

供应商诚信承诺书
[bookmark: _Toc25993][bookmark: _Toc464136654][bookmark: _Toc7486]致：
为了诚实、客观、有序地参与青海省政府采购活动，愿就以下内容作出承诺：
一、自觉遵守各项法律、法规、规章、制度以及社会公德，维护廉洁环境，与同场竞争的其他供应商平等参加政府采购活动。
二、参加采购代理机构组织的政府采购活动时，严格按照询价文件的规定和要求提供所需的相关材料，并对所提供的各类资料的真实性负责，不虚假应标，不虚列业绩。
三、尊重参与政府采购活动各相关方的合法行为，接受政府采购活动依法形成的意见、结果。
四、依法参加政府采购活动，不围标、串标，维护市场秩序，不提供“三无”产品、以次充好。
五、积极推动政府采购活动健康开展，对采购活动有疑问、异议时，按法律规定的程序实名反映情况，不恶意中伤、无事生非，以和谐、平等的心态参加政府采购活动。
六、认真履行中标人应承担的责任和义务，全面执行采购合同规定的各项内容，保质保量地按时提供采购物品。
若本企业（单位）发生有悖于上述承诺的行为，愿意接受《中华人民共和国政府采购法》和《政府采购法实施条例》中对供应商（供应商）的相关处理。
本承诺是采购项目询价文件的组成部分。

                                     供应商：         （公章）
                  法定代表人或委托代理人：         （签字或盖章）
年  月  日

[bookmark: _Toc30189][bookmark: _Toc13845076]附件10：资格证明材料

资格证明材料
资格证明材料包括：
（1） 提供有效的营业执照、税务登记证、机构代码证或三证（五证）合一统一社会代码证及其他资格证明文件（扫描或复印件）；
企业法人需提交“统一社会信用代码的营业执照”，未换证的提交“营业执照、组织机构代码证、税务登记证”；事业法人需提交 “统一社会信用代码的事业单位法人证书”，未换证的提交“事业单位法人证书或组织机构代码证”；其他组织需提交“统一社会信用代码的社会团体法人登记证书”或“统一社会信用代码的民办非企业单位登记证书”或“统一社会信用代码的基金会法人登记证书”，未换证的提交 “社会团体法人登记证书”或“民办非企业单位登记证书”或“基金会法人登记证书”和“组织机构代码证”；个体工商户需提交“统一社会信用代码的营业执照”或“营业执照、税务登记证”；自然人需提交身份证明。
（2）询价文件规定的有关资格证书、许可证书、认证等；
（3）供应商认为有必要提供的其他资格证明文件。

[bookmark: _Toc464136655][bookmark: _Toc32130][bookmark: _Toc19128][bookmark: _Toc14935][bookmark: _Toc13845077]
附件11：财务状况证明

财务状况证明

提供2025年任意3个月的依法缴纳税收和社会保障资金缴纳的凭证；依法免税或不需要缴纳社会保障资金的供应商须提供相应文件证明其依法免税或不需要缴纳社会保障资金。

[bookmark: _Toc13845078][bookmark: _Toc31031][bookmark: _Toc27149][bookmark: _Toc23114]

附件12：具备履行合同所必须的设备和专业技术能力证明

具备履行合同所必须的设备和专业技术能力证明
[bookmark: _Toc464136656]为保证本项目合同的顺利履行，供应商必须具备履行合同的设备和专业技术能力，须提供必须具备履行合同的设备和专业技术能力的承诺函（格式自拟），并提供相关设备及相关人员的职称证书等证明材料。
[bookmark: _Toc19507][bookmark: _Toc13845079][bookmark: _Toc376936781][bookmark: _Toc325726049]
附件13：无重大违法记录声明

无重大违法记录声明
致：
我单位参加本次政府采购项目活动前三年内，在经营活动中无重大违法活动记录，符合《政府采购法》规定的供应商资格条件。我方对此声明负全部法律责任。
特此声明。

附“信用中国”网站查询截图，时间为投标截止时间前20天内。

[bookmark: _Toc24531][bookmark: _Toc464136657][bookmark: _Toc22957]                                         供应商：     （公章）
法定代表人或委托代理人：         （签字或盖章）
年  月  日

[bookmark: _Toc13845081]

[bookmark: _Toc4047]附件14：供应商的类似业绩证明材料

提供自2023年以来的类似业绩证明材料。（全部以合同或中标通知书为准）

[bookmark: _Toc30774][bookmark: _Toc13845082]
附件15：项目管理及实施方案
设置项目管理机构，并且有科学、具体的项目管理措施，能够结合项目特点制定实施方案，从实施方案的科学完整性、项目契合度、以及安装、调试、验收、培训等进度总体安排和计划投入到本项目负责设备的安装、调试及技术监测培训等专业技术服务人员的计划情况等。

[bookmark: _Toc10]附件16：供应商认为在其他方面有必要说明的事项
供应商在参加本项目询价中根据询价文件的要求认为需要说明的事项。如没有说明事项，此项可忽略。（格式可自定）

2